
Smlouva o poskytnuti ubytovacIch a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Kirch a Kirch s.r.o.
Potoční 34, 35134 Skalná
IČO: 263 76 768
DlČ:CZ263 76 768

(jako jednatel na straně jedné)

a

Základni škola Sokolov, Švab'nského 1702
švabinského 1702, 356 04 Sokolov
IČO: 669 79 081
Kontaktní osoba:

(jako odběratel na straně druhé)

2. Předmět a čas plnění

výše uvedené strany uzavÍrajÍ Smlouvu o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb za účelem realizace
pobytu školy v přírodě v terminu 13.5.-17.5.2024

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (jídlo 5 x denně - snídaně, oběd,
svačina, večeře, ll.večeře + pitný režim), v provozovně dodavatele - tj. ubytováni: Hotel Garni vildštejn,
Česká 75, 351 34 Skalná, stravovací služby zajištěny v Hospůdce na Chaloupce, Farní 14, 351 34 Skalná.

Obě strany se dohodly, že ubytovánia stravováni bude poskytnuto pro:

Cca 41 děti + 4 pedagogové - Hotel Garni vilštejn

Pobyt začíná v pondělí dne 13.5.2024 obědem a končív pátek 17.5.2024 obědem.
Vykhzení pokojů nejpozději do 10 hodin.

3. Cena a platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 700,-Kč/žák/den x 4 dny + 100,-Kč/žák/oběd navíc
Cena celkem: 2.900,-KČ/Žák/pobyt

pedagogický dozor, včetně vychovatelů a zdravotníků zdarma.

V ceně je zahrnuté: ubytováni, strava, místní poplatky

Platba za pobyt dle skutečnosti po skončení pobytu (obsazená lůžka a vyčerpané plné penze).
Platbu je možné uhradit na místě v hotovosti, anebo ihned po skončeni akce bude dodavatelem vystavena
řádná faktura.



4. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat
případné vady poskytovaných služeb včetně požadováni odstranění vady, doplněni služby nebo poskytnutí
slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne služby.

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě poškozeni
majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při příjezdu bude objekt předán na základě
předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné závady řádně sepsány. Tyto závady
dodavatel neprodleně vyčish a vyfakturuje.

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této
smlouvě.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možnosti za předpokladu dodatečné
úhrady těchto služeb.

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování účastníků kurzu v souladu s hygienickými přepisy vyhlášky č.
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

6. Další ujednáni

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii.

Vše ostatní se řídí ubytovacím řádem - viz. webové stránky: www,hotel-skalna.cz

Pokud v této smlouvě není staveno jinak, řídí se právními vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. Smlouvu je možno měnit a
doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany. Odběratel i dodavatel potvrzuji svými
podpisy na této smlouvě, že souhlasis podmínkami této smlouvy a v plném rozsahu je přijÍmaji.

Skalná, dne 29.02.2024 Sokolov, dne SU. 4(

( "' ' pf! n('Cp mp

',' .'" " nm

,l. .
.l ,

?
· .· ." ' m

0 0..

Dodavatel '

..


